

PO.ROZ.2810.18.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na wykonanie robót budowlanych pn.: „Modernizacja prawostronnego obwałowania rzeki Proсны Modlica-Lisewo od km 0+000 do km 8+330 – ETAP III, gm. Pyzdry powiat wrzesiński woj. Wielkopolskie” - nr sprawy PO.ROZ.2810.18.2022

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie, na które udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

W opublikowanych w dniu 13.05.2022 r. wyjaśnień i zmiany treści SWZ Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 5 wyjaśnia:

„Zamawiający nie dopuszcza wykonania przesłony bentonitowo – cementowej metodą wykopu wąskoprzestrzennego w osi korpusu wału i jego podstawie.”

Z odpowiedzi tej można zrozumieć można, że Zamawiający nie dopuszcza do wykonania przesłony bentonitowo-cementowej zarówno w osi korpusu wału (rozwiązanie niezgodne z rozwiązaniem projektowym), jak również w podstawie wału (rozwiązanie zgodne z rozwiązaniem projektowym). W związku z powyższym zwracamy się z następującymi pytaniami mającymi na celu jednoznaczne wyjaśnienie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza do wykonania przesłone bentonitowo-cementową zgodnie z załączonym do wyjaśnień z dnia 13.05.2022 SST, wykonując ją z korony i w osi korpusu modernizowanego wału?
2. Czy Zamawiający dopuszcza do wykonania przesłone bentonitowo-cementową zgodnie z załączonym do wyjaśnień z dnia 13.05.2022 SST, wykonując ją w podstawie wału?.

Odpowiedź:

W opublikowanej odpowiedzi dotyczącej Pytania nr 5 Zamawiający wyjaśnił już temat dopuszczalnych zmian, a zatem:

W odpowiedzi na pierwszy punkt: Zamawiający potwierdza odpowiedź, w której **nie** dopuszcza wykonania przesłony bentonitowo – cementowej metodą wykopu wąskoprzestrzennego w osi korpusu wału i jego podstawie.

W odpowiedzi na drugi punkt : Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie zamiennie dla stalowej ścianki szczelnej, rozwiązanie równoważne w formie przesłony bentonitowo – cementowej wykonanej metodą wykopu wąsko przestrzennego (szczeliny kopanej). Powyższa zmiana nie jest istotnym odstępstwem od zatwierdzonego projektu budowlanego i należy ją traktować jako zmianę materiałową. Musi być jednak wykonana w linii i na głębokości projektowanej ścianki szczelnej (Zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią na Pytanie nr 3).

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić w składanej ofercie przetargowej treści powyższych odpowiedzi Zamawiającego - jako wiążących.

**Dyrektor
Bogumił Nowak**